[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 27.02.2018
	№ 639

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии

по принятию решений о государственной социальной помощи

и социальной поддержке граждан муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии по принятию решений о государственной социальной помощи и социальной поддержке граждан муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 21.07.2015 № 1550, включив в качестве председателя комиссии заместителя Главы администрации муниципального района Рябову Е.Ю., исключив Вербило В.К., Дуку П.С.

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев